
I Allahs navn, Ar-Rahman, Ar-Rahim 
  

”Hvis du ikke skammer dig, så gør, hvad du vil” 

Tyrkiets magthavere har mistet besindelsen og skammer sig derfor ikke længere!! 
  
Tyrkiets magthavere siger i deres domstoles sagsakter og i deres medier, at Hizb ut-Tahrirs officielle 
talsmand i Tyrkiet har kontakt til en af Mossads agenter!  
 
Tyrkiets magthavere siger også, at Hizb ut-Tahrir med sin konference, Khilafah-konferencen, som var 
planlagt at blive holdt d. 26/7/2009, ønskede at udføre terroristiske bombeaktioner…!! 
  
Tyrkiets magthavere taler også om at Hizb ut-Tahrir ønskede at myrde Erdogan til fordel for jøderne; 
Erdogan som er gudfaderen for forhandlinger med jøderne! 
  
Tyrkiets magthavere taler og taler!  
Dette er deres ord! 
 
Tyrkiets magthavere er arvtagerne for den jødiske forbryder Mustafa Kemal, som udførte englændernes 
og jødernes planer for tilendebringelsen af Khilafah, og de er arvtagerne for dem, der senere tilføjede 
USAs planer til englændernes planer, i loyalitet til jøderne og bekrigelsen af Khilafah. Disse magthavere 
siger, at Hizb ut-Tahrir, der dag og nat arbejder for Khilafahs tilbagevenden, arbejder til fordel for 
jøderne! 
  
Tyrkiets magthavere, der er kendetegnet ved deres dumdristighed over for Allahs Deen ved at anerkende 
jødeentiteten, der siden dens opståen har holdt Palæstina besat, siger om Hizb ut-Tahrir, der arbejder 
for etableringen af Khilafah som vil rykke jødeentiteten op med rode, at partiet arbejder til fordel for 
jøderne, og at partiets talsmand har kontakt til en af Mossads agenter! 
  
Tyrkiets magthavere, som har overgået nær og fjern i indgåelsen af militære og sikkerhedsmæssige 
aftaler og i etableringen af fælles militære øvelser med jødeentiteten, siger om Hizb ut-Tahrir, der 
stempler indgåelsen af disse aftaler og øvelser som den største forbrydelse i Islam, at det samarbejder 
med Mossad! 
 
Tyrkiets magthavere, og i særdeleshed Erdogan, gudfaderen for det forræderiske forhandlingsudvalg 
mellem det syriske regime og jødeentiteten, der har besat Palæstina, siger om Khilafahs soldater, at de 
arbejder til fordel for jøderne og har kontakt til en af Mossads agenter! 
  
Tyrkiets magthavere, og i særdeleshed Erdogan, som i Davos blev spurgt af en af dem, der er blevet 
bedraget af hans ord, da Erdogan viste sin ”irritation” over jødernes aggression mod Gaza, om hvorfor 
han så ikke afbryder de diplomatiske relationer med jødeentiteten? Erdogan besvarede ham med, at 
bevarelsen af relationerne med jødeentiteten er bedre end et brud herpå! Disse magthavere siger, at 
Hizb ut-Tahrir, som åbent kalder til sandheden om, at relationerne med jøderne er et forræderi mod 
Allah, Hans Sendebud og mu’minin (de troende), har kontakt til jødernes agenter! 
  
Tyrkiets magthavere, og i særdeleshed Erdogan, som har anstrengt sig og stadig anstrenger sig for at 
tildele et ”israelsk” selskab råderetten over tyrkisk jord på grænsen til Syrien, siger om Khilafahs 
soldater, som har afsløret Erdogans forsøg på at give råderetten over disse landområder til jødeentiteten 
– siger om Hizb ut-Tahrir, at det arbejder til fordel for jøderne og har kontakt til en af Mossads 
agenter! 



  
Tyrkiets magthavere har således ingen skam længere! Du har visselig talt sandt, o Allahs Sendebud (må 
Allahs tilgivelse, fred og velsignelse være med dig) i din noble tale (hadith), som Bukhari har 
autentificeret via Abu Mas’ud ’Uqbah bin ’Aamer Al-Ansari Al-Badri (må Allah være tilfreds med ham), 
som sagde: Allahs Sendebud (må Allahs tilgivelse og velsignelse være med ham) sagde: ”Blandt det, 
som menneskene har fået fra det tidligste profetskab, er, at hvis du ikke skammer dig, så gør, 
hvad du vil.” 
 
O muslimer 
Tyrkiets magthavere har mistet besindelsen, hvorfor de har hjerter, som de ikke kan forstå med, og 
ører, som de ikke kan høre med, og øjne, som de ikke kan se med. Det er sandelig ikke synet, som 
blindes, men hjerterne i det indre. Efter Tyrkiets magthavere med egne øjne så opbakningen fra 
Tyrkiets muslimer til partiets medlemmer, som blev arresteret, fordi de ønsker at afholde Khilafah-
konferencen i Islambul, og da de så, hvordan folk havde samlet sig om domstolen med tilråbet ”Allahu 
akbar” og sandhedens ord mod regimets politibetjente, som havde arresteret medlemmerne på grund af 
deres arbejde for Khilafah, og med hævede stemmer råbte for løsladelsen af Khilafahs soldater … de 
havde endda succes med at få et antal medlemmer ud; da Tyrkiets magthavere så dette og indså, at 
Khilafah er rodfæstet i muslimernes hjerter, og at muslimerne utålmodigt venter på dens tilbagevenden; 
her søgte magthaverne efter en løgnehistorie, hvormed de kunne anklage de gudsfrygtige og troende 
medlemmer. Magthavernes blev således ledt af deres satan til denne løgnehistorie … men de overså, at 
partiets medlemmer er kendt i deres områder for styrke og gudsfrygtighed, og at de nøje holder øje med 
enhver løgner, der opdigter løgnehistorier om andre, og de overså også, at en løgnehistorie vender 
tilbage og rammer den, der opdigter løgnehistorien, hurtigere end vedkommende aner. Sandelig, 
morgendagen er nær for den, som ser frem til den. 

  
O muslimer 
Hizb ut-Tahrir takker Allah for, at de, der er kommet med den løgnagtige tale om partiet er regenter, 
hvis stank af fordærv har inficeret folks næser, og hvis forræderiske relationer med jødeentiteten er 
blevet afsløret. Hizb ut-Tahrir takker ligeledes Allah for, at de medier, som gentog Tyrkiets 
magthaveres løgnehistorie, er medier, som i forvejen har ødelagt deres ry, og disse medier har højrøstet 
nævnt løgnehistorier, hvorved ummah har udstødt dem for år tilbage. Dem, der er udsat for løgnagtige 
anklager fra sådanne magthavere og medier – som i deres levetid ikke vil noteres for noget anseeligt 
udrettet for Islam og muslimernes skyld, og som de kan nævne over for Allah på Opstandelsens dag – 
skal sandelig være lyksalige i deres liv og deres død. Vi har sandelig et forbillede i den beretning, som 
ibn Sa’d i at-Tabaqat al-Kubra har berettet om ’Umar (må Allah være tilfreds med ham), da han fik at 
vide, at den, som havde dolket ham (med døden til følge), var en kafir ildtilbeder, som ikke havde lavet 
en eneste sajdah til Allah, med hvilken han på Opstandelsens dag kan undskylde sig med. Da ’Umar fik 
dette at vide, takkede han Allah ta’aala, og således bør enhver uberettiget anklaget takke Allah ta’aala, 
når de, der opdigter løgnehistorien, er blandt de laveste væsener. 
 
Hizb ut-Tahrir er med Allahs vilje er et bannermærke for storhed og godhed anført af en ild, der i dag 
eller i morgen vil brænde løgnernes tunger, opspindernes tunger, ligesom Allah, Hævneren (Al-
Muntaqim), Betvingeren (Al-Jabbar), har sagt om deres slags, der er gået forud for dem:  
  

  
  
”Og Vi har allerede tidligere tilintetgjort jeres slags. Vil nogen da lade sig påminde.” (OQM. 
Al-Qamar 54: 51). Men hvordan skal de mon gøre dette, da ingen af dem lader sig påminde eller tager 
ved lære! Men de har et fastlagt møde hos Allah, som Han aldrig vil fravige. 



  

  
 

”Og Allah fører Sin sag sejrrigt igennem, men de fleste mennesker ved det ikke.” (OQM. 
Yusuf 12: 21) 

 
10. Sha’ban 1430 e.H. 
31/7/2009 e.Kr. 

Hizb ut-Tahrir 
 

 


